

WA.DPZ.271.13.2023.RK

Warszawa, dnia 12 lipca 2023 r.

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **Dostawę band elektronicznych LED sportowych zewnętrznych o łącznej długości 50 m wraz z pojemnikami do transportu do wyświetlania materiałów promocyjnych podczas imprez sportowych w obiektach COS Warszawa**, numer postępowania: NZ/P/12/2023.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający posiada i udostępni aktualną Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 2**

Czy obiekt Torwar 2 posiada Główny Wyłącznik Prądu, jeśli tak to proszę o wskazanie jego położenia.

**Odpowiedź:**

Obiekt Torwar II posiada Wyłącznik pożarowy prądu, znajduje się on w pomieszczeniu ochrony.



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa

### Pytanie 3

W szafach LPD znajdują się UPSy. Czy projekt przewiduje montaż wyłączników PWP dla tych UPS jeśli nie to czy Zamawiający ma świadomość wymogu stosowania wyłączników PWP dla UPS i należy takie wyłączniki wraz z okablowaniem oraz trasą kablową ująć w wycenie? Wyłączniki takie powinny znajdować się przy Głównym wyłączniku prądu.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż instalacja powinna być wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami pożarowymi dla tego typu obiektów jak Torwar II Lodowisko, natomiast wyłączniki dla upsów powinny być zamontowane w pomieszczeniu ochrony obok istniejącego wyłącznika pożarowego.

### Pytanie 4

Czy w zakresie postępowania należy również dostosować pomieszczenia w których znajdują się szafy LPD5 (serwery) i LPD6. Podczas wizji lokalnej stwierdzono że te pomieszczenia nie posiadają klimatyzacji co w przypadku urządzeń typu np. przełącznik, UPS mogą powodować ich awaryjność. Jeśli tak to proszę podać kubaturę tych pomieszczeń w celu przeliczenia MTU i doboru urządzeń klimatyzacji. Sam serwer jest co prawda umieszczony w serwerowni głównej obiektu TORWAR I.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu ochrony będzie zainstalowany system klimatyzacji natomiast w drugim punkcie trzeba dobrać i wyposażyć pomieszczenie w urządzenie klimatyzacji jeżeli zachodzi taka potrzeba.

### Pytanie 5

Jeśli pomieszczenia miały by być klimatyzowane to czy Zamawiający dopuszcza montaż jednostki bezpośrednio na zewnątrz pomieszczenia. W szczególności chodzi o pomieszczenie ochrony gdzie znajduje się LPD6 ponieważ jest od frontu budynku.

#### Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w pkt.4 .

### Pytanie 6

Czy budynek TORWAR II jest wpisany do rejestru zabytków?

#### Odpowiedź:

Budynek Torwar II nie jest wpisany do rejestru zabytków .

### Pytanie 7

Podczas wizji lokalnej wykazano że można prowadzić okablowanie ponad sufitami podwieszonymi w istniejących trasach kablowych, natomiast po otwarciu sufitu okazało się



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa

że tych tras nie ma. Proszę o potwierdzenie, że podczas realizacji zadania należy wykonać nowe trasy kablowe stosując metalowe koryta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, zgodnie z informacjami przekazanymi podczas wizji lokalnej, że należy wykonać nad sufitami podwieszanymi trasy z koryt metalowych.

**Pytanie 8**

Proszę o potwierdzenie, że w miejscach odsłoniętych trasę kablową wykonać w korytach zamykanych PVC.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w miejscach odsłoniętych należy wykonać instalację w korytkach PVC.

**Pytanie 9**

W SWZ w Rozdziale VI. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I TERMIN WYKONANIA pkt. I.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA jest zapis: ..."Zgodnie z deklaracją Inwestora w obiekcie nie będą organizowane imprezy masowe." po czym w tym samym punkcie jest kolejny zapis: ..."Aby zapewnić możliwość przechowywania nagrań z wybranych imprez do 90 dni (wraz z możliwością oznaczenia tych nagrań) pojemność dysków nie może być mniejsza niż 80 TB netto". Proszę o wyjaśnienie czy ten system faktycznie nie ma na celu rejestracji imprez masowych zgodnych z rozporządzeniem: Dz.U.2011.16.73 - Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w obiekcie nie organizuje się imprez masowych, ale obiekt posiada możliwość organizacji takich imprez, więc system powinien być zgodny z rozporządzeniem: Dz.U.2011.16.73 - Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej.

**Pytanie 10**

Z racji tego że obiekty TORWAR I i TORWAR II traktowane są jako jeden obiekt pod względem systemów funkcjonujących aktualnie. Proszę o potwierdzenie, że budowany system monitoringu CCTV na obiekcie TORWAR I musi być w pełni kompatybilny z istniejącym na obiekcie TORWAR II systemem zarówno pod względem kamer, serwerów jak i samego oprogramowania tj. na stacjach oglądowych istniejącego systemu CCTV na TORWAR II będzie można w pełni zarządzać, pobierać wszystkie dane oraz konfigurować system CCTV na obiekcie TORWAR I. System CCTV na TORWAR II ma być systemem nadrzędnym nad budowanym systemem. Kompatybilność systemów pozwalać ma również na logowanie się tym samym użytkownikiem do obu systemów dzięki jednej bazie danych.



**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż system Monitoringu musi być kompatybilny z istniejącym na Obiekcie Torwar I.

**Pytanie 11**

Zamawiający w projekcie wyznaczył tylko jedno stanowisko podglądowe na TORWAR II, ale zastrzegł dostęp do tego systemu z istniejących stanowisk podglądowych znajdujących się na obiekcie TORWAR I, proszę o potwierdzenie że Zamawiający nie dopuszcza doposażenia istniejących na obiekcie TORWAR I stacji podglądowych o dodatkowe oprogramowanie bądź budowy nowych stacji podglądowych obsługujących tylko obiekt TORWAR II. System CCTV ma być jednolity pod tym względem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w obiekcie Torwar II ma być jedno stanowisko podglądowe, lecz w obiekcie Torwar I w istniejących stanowiskach powinien być również podgląd obiektu Torwar II.

**Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.**

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa